平成 28 年 10 月 14 日

各   位

株 式 会 社  エ ス ケ ー ア イ
代表取締役社長 酒 井 昌 也

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
                        問合せ先 常務取締役管理本部長

兼経理部長 田川正彦
電話番号０５２（２６２）４４９９

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、本日、取締役会の決議により、平成28年10月14日で代表取締役の異動につ

いて決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（追加選任）について

（1）異動の理由

代表取締役を２名とし、持株会社体制への移行準備に伴い経営体制を強化するものであ

ります。

なお、酒井昌也氏については引き続き、代表取締役社長として会社の持続的な成長と企業

価値の向上を図るべく、注力してまいります。

（2）異動の内容

下記の異動は本日付となります。

（下線部を変更）

氏名 新役職 現役職

  肥田
ひ だ

 貴將
たかまさ

 代表取締役副社長 取締役

（3）就任日

平成28年10月14日

（4）新任代表取締役の略歴

氏名 肥田
ひ だ

 貴將
たかまさ

生年月日 昭和60年８月20日

略歴 平成21年４月 アメリカン・ライフ・インシュアランス・

カンパニー入社

平成23年９月 当社入社

平成24年４月 株式会社セントラルパートナーズ取締役

平成24年６月 当社経営戦略本部企画推進部長

平成25年12月 株式会社セントラルパートナーズ

       代表取締役専務（現任）

平成27年12月 当社取締役（現任）

所有株式数 282,000株（平成28年９月30日現在）

以上